PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 136, de 12.09.2022.

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste, da Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento Geral,
de acordo com a solicitação da Coordenação de Curso de Mestrado em Enfermagem contida no
processo SGPe 40190/2022,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os professores abaixo relacionados para composição da Banca de Qualificação
do Trabalho de Conclusão de Curso do Mestrado em Enfermagem intitulada: “Curso  de
Qualificação  para  enfermeiros  da  Atenção  Primária  à  Saúde sobre  estratificação
de  risco  gestacional/obstétrico” da mestranda
 Adriana  Paula  Franceschina, a ser realizada no dia 24 de outubro de 2022, às 09h, via
Microsoft Teams.

Dr.ª    Silvana    dos    Santos    Zanotelli    –    UDESC (Presidente/Orientadora);

Dr.ª Edlamar Kátia Adamy – UDESC (Co-orientadora);

Dr.ª Denise Antunes de Azambuja Zocche – UDESC (Titular-interna);

Dr.ª Candida Caniçali Primo – Universidade Federal do Espírito Santo (Titular-externa);

Dr.ª Leila Zanatta – UDESC (Suplente).

Chapecó, 12 de setembro de 2022.

Prof. Dr. Cleuzir da Luz
Diretor Geral
UDESC Oeste

(assinado digitalmente)

		ungp@softplan.com.br
	2022-09-12T15:10:49-0300
	Softplan
	Cleuzir da Luz 1
	Assinatura - ecmgdoc